EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho

Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva

Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

RETIFICAÇÃO PORTARIA Nº 161/2021

Onde lê-se: “Art. 1º - NOMEAR, Assessor Contábil, brasileiro(a),
maior, capaz, portador(a) do CPF 808.485.753-34 e RG
000042782695-0 SSP/MA para exercer a função do cargo de
ASSESSOR CONTÁBIL, SEDE, lotado(a) na Secretaria Municipal
de Educação.”, leia-se: “Art. 1º - NOMEAR, VITOR CARLOS DIAS
COSTA, brasileiro(a), maior, capaz, portador(a) do CPF
808.485.753-34 e RG 000042782695-0 SSP/MA para exercer a
função do cargo de ASSESSOR CONTÁBIL, SEDE, lotado(a) na
Secretaria Municipal de Educação.”.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: c36458c58a6b2d54d5a204f9488504cf17bf4bd1

CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES. A Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, CONVOCA os servidores abaixo
relacionados a retornarem imediatamente as suas funções o que
não o fazendo sujeitarão as penalidades previstas no art.106,
Inciso II da Lei 236/98 de 01 de janeiro de 1998. - Marileusa Silva
Cerveira, Assistente Social CPF: 452.412.283-49; - Yzamara
Sousa Silva, Aux. Oper. de Servs. Diversos - AOSD CPF:
962.682.043-87; - Christiane Karla Vieira Araújo da Silva, AOSD
CPF: 915.188.303-15; - Maria Pereira da Costa dos Santos,
AOSD CPF: 134.932.458-23; Magalhães de Almeida, 12 de
fevereiro de 2021, João Ari de Vasconcelos Secretário Municipal de
Administração e Finanças

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 547dbc1c633c180e81ee5e33a4f6e3ae72276fc1

PORTARIA Nº 215/2021

Institui a nomeação de DANIELE SANTOS NUNES, Chefe de
Departamento, Secretaria Municipal de Assistência Social. O
Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão
no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica
Municipal Capítulo VII, Seção II, Artigo 65. Considerando o disposto
no inciso II do art. 9º da Lei nº 236 de 02 de janeiro de 1998,
RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR a Sra. DANIELE SANTOS NUNES
brasileira, casada, maior, capaz, portadora do CPF 063.248.113-79
e RG 041736622011-9 SSP/MA, para exercer o cargo de CHEFE
DE DEPARTAMENTO, lotada na Secretaria Municipal de

Assistência Social. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em
Magalhães de Almeida/MA, 04 de fevereiro de 2021. Raimundo
Nonato Carvalho Prefeito Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: e332d5c1816329b22c6cdea5fbcb442f4178c09c

Diário Oficial Eletrônico
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Magalhães de Almeida, sexta, 12 de fevereiro de 2021 Ano V Edição - Nº 520

                               1 / 2

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por
RAIMUNDO
NONATO CARVALH
O:09915613334
DADOS: 2021.02.12
06:02:37 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado atrabés do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

Magalhães de Almeida, sexta, 12 de fevereiro de 2021 Ano V Edição - Nº 520

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-02-12T18:41:37-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS